



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Octubre del 2021 11:32:40	IWANR217346
FOLIO FISCAL	
E32DA3FA-58AC-48DB-AF61-756FB950225B	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA. DE CV. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$66.38	
Base: 66.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.62								
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	\$5.60
Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66								
000020001600000	50192501-Emparedados frescos	5	ROLLIT JAM	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101115500	50192100-Botanas	1	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$7.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101115486	50192100-Botanas	1	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$7.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101115490	50192100-Botanas	1	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179161726	52152102-Vasos para beber para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.71	\$48.71	
Base: 48.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.79								
000020819800000	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	3	PAQ BOLLIT	KGM-Kilogramo	KILO	\$50.86	\$152.59	
Base: 152.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.41								

MG: TICKET No: 062094274486068481675

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$462.12
	DESCUENTO (\$19.60)
	002-IVA 16.000000% \$46.48
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$489.00

CADENA ORIGINAL
1.1 E32DA3FA-58AC-48DB-AF61-756FB950225B 2021-10-20T11:33:41 SST060807KU0 ZmaS2dupfOBeVZ2FeV5+QzBLXvVvbFw3gje8bW3VsTh6+Pn16da90f9/hPP8qWeSzs0sYRNYZt6SLe63N26Wb5IY4svsqVs4+O103VNGQv64YiY1DoAb2+oknTDgYiV097YaiRwORDUXZ9mD3eOHBkltqQ2CM9tgJA0vRpZdP2ZfNkdXRyOMP756Zs0Q6qfvQkuGwnYCjnZs95VHtCsprUWtjqZ83Tp3JXXdliU11s2ZN2KooU8e/o1xLNKQgF5Pltqdz+KBMSQ2r6jEl2Z0GvGuMmJEvsQl1DvEHCES4bb34zinW7+f6cY/0kbnX/QVjNWgFJDDBrnk42T+mX+vvwRQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZmaS2dupfOBeVZ2FeV5+QzBLXvVvbFw3gje8bW3VsTh6+Pn16da90f9/hPP8qWeSzs0sYRNYZt6SLe63N26Wb5IY4svsqVs4+O103VNGQv64YiY1DoAb2+oknTDgYiV097YaiRwORDUXZ9mD3eOHBkltqQ2CM9tgJA0vRpZdP2ZfNkdXRyOMP756Zs0Q6qfvQkuGwnYCjnZs95VHtCsprUWtjqZ83Tp3JXXdliU11s2ZN2KooU8e/o1xLNKQgF5Pltqdz+KBMSQ2r6jEl2Z0GvGuMmJEvsQl1DvEHCES4bb34zinW7+f6cY/0kbnX/QVjNWgFJDDBrnk42T+mX+vvwRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ex3hiSM6yH7hkr+/yKrX5EdojKFWfj0L4q0iSHrBkW2914iBEarQazQyUkdbotEHsJXypnkkN7pNdvc7QNAC2ieeoEVAm2aMGXC+cEHBratd9QkXubyDA5g1IlwyJ2Muzjw/W/Q67nmE0W9EUfr9Lf70mMG81iYmpjhKeaiUGVHkBKsVgUPN1+pZ5gvijswlYrfyklv2NID1dflWd8aa2XPdcHFZwTF2x2l3UgUAEkKsNtRIGoOxXCDA6iiAcNpYoZt5isd9AI3T/PbLu9EBSWZ5Y9zmTmGQrRrhy4XoJRDk9soVEfQKR0WHHeHHp/PfihBQ3+0xlUHnkbBnQDZGxg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 20 de Octubre del 2021 11:32:40
Fecha y hora de certificación: 20 de Octubre del 2021 11:33:41
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1